Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOCROSS (2019)

Modalidade: MOTOCROSS

Categoria: MX3 NACIONAL

X Etapa | Ponto | Etapa | Ponto | Etapa | Ponto | Etapa | Ponto | Etapa
Pos. [Piloto
1 extra 2 extra 3 extra 4 extra 5

1 FABIO DE LUCENA BRITO 25
2 EDICARLOS GIOVANI BARBOSA 22
3 SANDRO ALEXANDRE 20
4 WASHISNGTON DUTRA FERNANDES 18

5 |RONY PETERSON GOUVEIA NP




Ponto
extra

Total

25

22

20

18




